
Zarządzenie Nr 84/23 

Burmistrza Miasta i Gminy Łagów 

z dnia 5 października 2023 r. 

 

w sprawie przyjęcia indywidualnej diagnozy potrzeb edukacyjnych szkół z terenu 

Gminy Łagów. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2023 r. poz. 40 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1.Przyjmuje się indywidualną diagnozę potrzeb edukacyjnych szkół z terenu Gminy Łagów 

opracowaną na podstawie Regulaminu konkursu nr FESW.08.02-IŻ.00-002/23, ogłoszonym 

w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027 

Działanie 8.2 Podnoszenie jakości kształcenia podstawowego. 

2.Diagnoza stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

 Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Centrum Usług Wspólnych Gminy 

Łagów. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 Burmistrz Miasta i Gminy Łagów 

                                                                                                      /-/ Paweł Marwicki 


